

TELEFON 495 088 111
FAX 495 088 782
E-mail labe@pla.cz
IČ 70890005
DIČ CZ70890005
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové
č.ú. 103 914 702 / 0300
IBAN CZ610300000000103914702
Obchodní rejstřík : spis.zn.A9473 vedená u Krajského soudu v HK

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
VZD/16/37298

VYŘIZUJE/LINKA
Ing. Růžicková / 792

HRADEC KRÁLOVÉ
25.10.2016

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 4

Název veřejné zakázky
Identifikační údaje o zadavateli

Název
Sídlo
IČ

Forma a limit veřejné zakázky
Druh zadávacího řízení

Divoká Orlice, Žamberk, protipovodňová ochrana

Povodí Labe, státní podnik
Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové
70890005

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce
Otevřené řízení

Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) poskytuje dodatečné informace.

1)

Dotaz:

Pohon čerpadel chcete naftovými (benzínovými) nebo elektrickými motory?

Odpověď:

Zadavatel požaduje pohon čerpadel spalovacími motory (benzínový nebo naftový) nikoliv elektrickými.

2)

Dotaz:

Mobilní znamená umístění čerpadel na homologovaných podvozcích pro dopravu na pozemních komunikacích?

Odpověď:

Ano, čerpadla (mimo přenosných) budou osazena na homologovaných podvozcích.

3)

Dotaz:

Čerpadla mají být samonasávací nebo mohou být pouze se sací schopností a musela by se před spuštěním zahltit vodou?

Odpověď:

Zadavatel požaduje čerpadla samonasávací.

4)

Dotaz:

Sání a výtlač mají být z kovových trubek (tvar) nebo to mají být hadice?

Odpověď:

Zadavatel požaduje vedení sání i výtlaku hadicová.

5)

Dotaz:

Dopravní výška bude opravdu tak malá jak je uvedeno v poptávce?

Odpověď:

Vzhledem ke skutečnosti, že se bude vždy jednat pouze o přečerpání vody "přes protipovodňovou zídku", tak skutečně vychází dopravní výšky relativně malé.

6)

Dotaz:

Je možné u mobilního hrazení nad 8 m šířky použít dodatečné sloupky a tím tuto šířku rozdělit na menší kusy?

Odpověď:

Ano, toto je možné. Jedinou podmínkou je, že dělicí sloupky, vzpěry a podobné konstrukce musí být demontovatelné, aby po demontáži mobilního hrazení netvořily žádnou pevnou překážku v hrazeném otvoru.

7)

Dotaz:

Bylo by možné získat něco více k tabulovým uzávěrům - PS-03.1.1.; PS-03.2.3; PS-04.1.; PS-01.2.1; PS-01.3.1, nějaký výkres nebo specifikace?

Odpověď:

K tabulovým uzávěrům není zpracována detailní výkresová část, neboť se jedná o zámečnické výrobky. Projektová dokumentace obsahuje pouze popis jednotlivých otvorů, které budou hrazeny a do kterých bude tabulový uzávěr osazen. Projektová dokumentace v tomto ohledu pouze specifikuje materiály, těsnost, ovladatelnost atd. - viz technická zpráva str. 54. Tyto parametry jsou závazné.



Ing. Petr Martínek
investiční ředitel
Povodí Labe, státní podnik

Povodí Labe,
státní podnik
Víta Nejedlého 951
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
(9)

Dodatečné informace jsou k dispozici na profilu zadavatele:

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html

